
С О В Е Т 

Я Н Г А - С А Л С К О Г О 

С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я 

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е С П У Б Л И К И Т А Т А Р С Т А Н 

ТАТАРСТАН Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

А Р Ч А М У Н И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы 

Я Ц А С А Л А 

А В Ы Л Ж И Р Л Е Г Е 

С О В Е Т Ы 

у л. Центральная , д. 18, с. Янга-Сала, 

Арский муниципальный район, 422011 

Узэк урам, 18 йорт, Янасала авылы, 

Арча муниципаль районы, 422011 

Тел . (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mai l : Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru 

24 ноября 2017 г. №43 

Совет Янга-Салского сельского поселения 
Арского муниципального района 

Республики Татарстан 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении Правил 

благоустройства муниципального образования «Янга-Салское сельское 
поселение" 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в целях установления единых требований к содержанию в чистоте и 
порядке объектов благоустройства в целом на территории муниципального 
образования «Янга-Салское сельское поселение" Совет Янга-Салского сельского 
поселения Арского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л : 

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства муниципального 
образования «Янга-Салское сельское поселение ". 

2. Решение Совета Янга-Салского сельского поселения от 08 апреля 2014 
года № 52 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального 
образования «Янга-Салское сельское поселение " (с изменениями от 14.07.2014 № 
61) считать утратившим силу. 

3.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в 
соответствии с порядком, определенным Уставом муниципального образования 
«Янга-Салское сельское поселение» Арского муниципального района Республики 
Татарстан. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

А.И. Сафин 

mailto:Yns.Ars@tatar.ru
http://www.arsk.tatarstan.ru

